[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    16   июля   2014 года                   №  1076
О внесении дополнения в Постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 06 марта 2013 года № 302 «Об утверждении документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории для размещения межпоселковых газопроводов Олонецкого района Республики Карелия»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Закрытого акционерного общества «Газпром газораспределение Петрозаводск», ОГРН 1021000611730, юридический адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, г. Петрозаводск, ул. Балтийская, д. 22-а в лице генерального директора Азарова Юрия Петровича, действующего на основании доверенности, зарегистрированной в реестре за № 5-1417 от 24.12.2013 года от имени ООО «Газпром межрегионгаз»,
Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

Внести в п. 1 Постановления администрации Олонецкого национального муниципального района от 06 марта 2013 года № 302 «Об утверждении документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории для размещения межпоселковых газопроводов Олонецкого района Республики Карелия» дополнение следующего содержания:

- После слов «п. Ильинский Олонецкого района Республики Карелия» дополнить словами «с объемом  корректировки объекта  «Газопровод межпоселковый от  г. Олонец - д. Татчелица- д. Путилица- д. Тахтасово - д. Иммалицы- д. Тукса- д. Ильинская Горка- д. Большаково- п. Ильинский Олонецкого района Республики Карелия».
и.о.Главы администрации Олонецкого
национального муниципального района                                                       В.Н.Мурый